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(gem. Anlage 11 zu § 5 GemHVO)

Insgesamt mit 
Zulage

Sonder- 
schlüssel

Leer- 
stellen

Stellen 
2020

Zahl der 
tatsächlich 
besetzten 
Stellen am 
30.06.2020

Vermerke, Erläuterungen 
(z.B. Aufwandsentschädigung)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
l. Gemeindeverwaltung - ohne Sondervermögen mit Sonderrechnung - 
Bürgermeister B 2 1 1 1 Überlassung Ratschreiber- 

gebühren nach LJKG

Gehobener Dienst A 13 3 3 3
A 12 1 1 1 ku

A 11 7 6 6 1x kw

A 10 2 1 1 1x kw

A 9
Mittlerer Dienst A 9
Insgesamt 14 12 12

ll. Sondervermögen mit Sonderrechnungen

Insgesamt (A l und A ll): 14 12 12

Insgesamt mit 
Zulage

Sonder- 
schlüssel

Leer- 
stellen

Stellen 
2020

Zahl der 
tatsächlich 
besetzten 
Stellen am 
30.06.2020

Vermerke, Erläuterungen 
(z.B. Aufwandsentschädigung)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13

12

11

10 4,00 5,00 2,50

9c

9b 3,00 1,00 1,00

9a 4,70 4,70 4,70 70% kw

8 6,10 1,00 7,10 6,30 Vorabeiterzulage

7 3,14 2,64 2,39

6 13,30 2,00 13,83 12,18

5 14,79 14,79 13,53

4 1,31 0,58 0,31

3 1,22 1,22 1,00

2 5,77 5,77 5,15

1 15,96 15,45 11,89

Insgesamt B.1.: 73,30 72,08 60,95

Laufbahngruppe 
und 
Amtsbezeichnung

Besoldungs- 
gruppe

Entgeltgruppe 
(EG) TVöD

Zahl der Stellen Nachrichtlich

darunter

Stellenplan für das Haushaltsjahr 2021
Teil A: Beamte

Nachrichtlich

Teil B.1.: Beschäftigte (nach Stellenumfang ohne Sozial- und Erziehungsdienst)

Zahl der Stellen
darunter



Insgesamt mit 
Zulage

Sonder- 
schlüssel

Leer- 
stellen

Stellen 
2020

Zahl der 
tatsächlich 
besetzten 
Stellen am 
30.06.2020

Vermerke, Erläuterungen 
(z.B. Aufwandsentschädigung)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 1,75 1,50 1,50

17

16
15

14

13 2,00

11b 3,50 1,50 1,50
11a 2,75 0,75 0,75
10
9 5,00 7,00 7,00
8b 1,00 1,00
8a 57,22 57,57 47,46
7
4 2,80 2,80 3,00
3 1,31 1,31 0,98
2 3,30 2,30 2,04

Insgesamt B.2.: 79,63 75,73 65,23
Beschäftigte 
insgesamt 
(A+B.1.+B.2.): 166,93 159,81 138,18

Zahl der Stellen Nachrichtlich

darunterEntgeltgruppe 
(EG) 

TVöD-SuE

Teil B.2.: Beschäftigte TVöD-SuE (nach Stellenumfang Sozial- und Erziehungsdienst)



I. Beamte nach Eingruppierung

Gesamt

B2 A16 A15 … A13 A12 A11 A10 A9 A9 A8 A7 A6

11100000 Bürgermeister 1 1 2 Überlassung Ratschreibergeb. nach LJKG, A 12 ku

11120000 Hauptamt 1 3 4
11220000 Finanzverwaltung, Kasse 1 1 1 3
52100000 Bauamt 1 3 1 5 A 10 kw, A 11 kw

Gesamt 1 3 1 7 2 14    

II a. Beschäftigte nach Eingruppierung ohne Sozial- und Erziehungsdienst

12 11 10 9b 9a 8 7 6 5 4 3 2 1 Gesamt
11100000 Bürgermeister 1 1 1 3
11120000 Hauptamt 1 1 2 1 5
11140800 Komm: Integrationsförderung 0
11210300 Ausbildung in der Verwaltung 0
11220000 Finanzverwaltung, Kasse 1 2 1 2 6
11240210 Rathausgebäude und Inventar 1 2 3 EG 2 kw

11240250 Hausmeister 1 3 4 8
11250000 Bauhof

KST 11250010 Bauhofmitarbeiter 1 1 1 14 4 21
11260000 Zentrale Dienstleistungen 1 1 2
12200000 Ordnungswesen 1 1 EG 9a kw

12210000 Verkehrswesen (hier GVB) 1 1
12220000 Einwohnerwesen 2 2
12230000 Personenstandswesen 1 1
21100000 Mensa Nordheim 1 1 1 11 14
21100110 GS Nordheim der (KvM) 2 2 Sekretärin unter GMS Nordheim (KvM)

21100111 Schülerbetreuung GS Nordheim 0
21100120 GS Nordhausen 1 2 3
21100121 Schülerbetreung GS Nordhausen 0
21101000 GMS Nordheim (KvM) 1 1 4 6
27200000 Ortsbücherei Nordheim 1 1 1 4 1 8 EG 5 kw; 1x EG 4 kw

36200101 Kommunale Jugendarbeit 1 1
36500100 Förderung von Kindern in  Gruppen 

für 0 bis 6-Jährige

KST 36500110 Kiga allgemein (mit Personal) 0
KST 36500120 Kindergarten Hauptstraße 1 1
KST 36500130 Kindergarten Hofstatt 1 1
KST 36500140 Kinderhaus Südstraße 2 4 6
KST 36500142 Vereinsräume Kiga Südstraße 1 1
KST 36500150 Kindergarten Auf dem Weihen 1 1
KST 36500160 Kindergarten Nordhausen 1 1

42400100 Freibad Nordheim 1 2 1 4
42410101 Sporthalle mit Foyer Nordheim 1 1
42410102 Willy-Weidenmann-Halle 1 1
52100000 Bauamt 1 1 1 3
53700200 Häckselplatz 2 2
55300000 Friedhofs- und Bestattungswesen 

Nordheim und Nordhausen

KST 55300020 Friedhof Nordheim (Personal) 1 1
57300801 Festhalle Nordheim 1 1
57300803 Alter Bauhof 0
57300804 Alte Kelter 0
Gesamt 0 0 4 3 5 6 4 14 17 4 2 17 35 111

Entgeltgruppen nach TVöD Vermerke und ErläuterungenBezeichnungProdukt
KST = Kostenstelle

Teil C: - nachrichtlich - Aufteilung der Stellen nach Gliederung  des Haushaltsplans

mittlerer Dienstgehobener Dienst Vermerke und Erläuterungenhöherer DienstProdukt Bezeichnung



II b. Beschäftigte nach Eingruppierung im Sozial- und Erziehungsdienst

18 …13 12 11b 11a 10 9 8b 8a 7 4 3 2 Gesamt
11140800 Komm: Integrationsförderung 1 1
21100110 GS Nordheim (KvM) 1 1
21100111 Schülerbetreuung GS Nordheim 1 5 3 9
21100121 Schülerbetreung GS Nordhausen 1 1 2
36200101 Kommunale Jugendarbeit 1 1
36200200 Schulsozialarbeit 1 1
36500100 Förderung von Kindern in  Gruppen 

für 0 bis 6-Jährige

KST 36500110 Kiga allgemein (mit Personal) 2 1 7 67 3 6 86

Gesamt 2 3 1 7 1 74 3 4 5 101
Gesamt I + IIa. + IIb.: 226 Vergleich 2020: 220

II c. Beschäftigte entsprechend dem Beschäftigungsumfang  und der tats. Besoldung ohne Sozial- und Erziehungsdienst

12 11 10 9b 9a 8 7 6 5 4 3 2 1 Gesamt
11100000 Bürgermeister 1,0000 1,0000 1,0000 3,0000
11120000 Hauptamt 1,0000 1,3000 1,5000 1,0000 4,8000
11140800 Komm: Integrationsförderung 0,0000
11210300 Ausbildung in der Verwaltung 0,0000
11220000 Finanzverwaltung, Kasse 1,0000 2,0000 1,0000 2,0000 6,0000
11240210 Rathausgebäude und Inventar 0,5195 0,9000 1,4195 EG 2 kw

11240250 Hausmeister 1,0000 3,0000 2,6738 6,6738
11250000 Bauhof

KST 11250010 Bauhofmitarbeiter 1,0000 1,0000 0,6420 13,2500 0,9703 16,8623
11260000 Zentrale Dienstleistungen 1,0000 0,7179 1,7179
12200000 Ordnungswesen 0,7000 0,7000 EG 9a kw

12210000 Verkehrswesen (hier GVB) 1,0000 1,0000
12220000 Einwohnerwesen 2,0000 2,0000
12230000 Personenstandswesen 1,0000 1,0000
21100000 Mensa Nordheim 0,8000 0,5000 0,5910 3,1922 5,0832
21100110 GS Nordheim der (KvM) 0,4000 1,2974 1,6974
21100111 Schülerbetreuung GS Nordheim 0,0000
21100120 GS Nordhausen 0,1282 0,5500 0,6782
21100121 Schülerbetreung GS Nordhausen 0,0000
21101000 GMS Nordheim (KvM) 0,4000 0,2692 2,6669 3,3361
27200000 Ortsbücherei Nordheim 1,0000 0,5000 0,4156 1,3117 0,2598 3,4871 EG 5 kw; 31.17% EG 4 kw

36200101 Kommunale Jugendarbeit 0,2564 0,2564
36500100 Förderung von Kindern in  Gruppen 

für 0 bis 6-Jährige

KST 36500110 Kiga allgemein (mit Personal) 0,0000
KST 36500120 Kindergarten Hauptstraße 0,4871 0,4871
KST 36500130 Kindergarten Hofstatt 0,5114 0,5114
KST 36500140 Kinderhaus Südstraße 0,6705 2,4832 3,1537
KST 36500142 Vereinsräume Kiga Südstraße 0,1026
KST 36500150 Kindergarten Auf dem Weihen 0,5000 0,5000
KST 36500160 Kindergarten Nordhausen 0,5128 0,5128

42400100 Freibad Nordheim 1,0000 2,0000 0,5000 3,5000
42410101 Sporthalle mit Foyer Nordheim 0,6410 0,6410
42410102 Willy-Weidenmann-Halle 0,4000 0,4000
52100000 Bauamt 1,0000 1,0000 2,0000
53700200 Häckselplatz 0,1558 0,1558
55300000 Friedhofs- und Bestattungswesen 

Nordheim und Nordhausen 0,0000
KST 55300020 Friedhof Nordheim (Personal) 0,2052 0,2052

57300801 Festhalle Nordheim 0,3208 0,3208
57300803 Alter Bauhof 0,0000
57300804 Alte Kelter 0,1000 0,1000
Gesamt 0,0000 0,0000 4,0000 2,0000 4,7000 6,1000 3,1420 13,3000 14,7938 1,3117 1,2179 5,7723 15,9646 72,20

Produkt
KST = Kostenstelle

Entgeltgruppen nach TVöD Vermerke, Erläuterungen
(z.B. Aufwandsentschädigung)Bezeichnung

Entgeltgruppen nach TVöD -S- Tabelle Sozial- u. Erziehungsdienst Vermerke, Erläuterungen
(z.B. Aufwandsentschädigung)

BezeichnungProdukt
KST = Kostenstelle



II d. Beschäftigte entsprechend dem Beschäftigungsumfang  und der tats. Besoldung im Sozial- und Erziehungsdienst

18 …13 12 11b 11a 10 9 8b 8a 7 4 3 2 Gesamt
11140800 Komm: Integrationsförderung 0,5000 0,5000
21100110 GS Nordheim (KvM) 0,1179 0,1179
21100111 Schülerbetreuung GS Nordheim 0,7500 3,0500 1,1000 4,9000
21100121 Schülerbetreung GS Nordhausen 0,2051 0,2051 0,4102
36200101 Kommunale Jugendarbeit 1,0000 1,0000
36200200 Schulsozialarbeit 1,0000 1,0000
36500100 Förderung von Kindern in  Gruppen 

für 0 bis 6-Jährige

KST 36500110 Kiga allgemein (mit Personal) 1,7500 2,0000 1,0000 2,0000 5,0000 53,8467 2,8000 3,3000 71,6967
Gesamt 1,7500 2,0000 0,0000 3,5000 2,7500 0,0000 5,0000 0,0000 57,2197 0,0000 2,8000 1,3051 3,3000 79,6248

Gesamt I + IIc. + IId.: 165,82 Vergleich 2020: 159,71

II e. Beschäftigte in Elternzeit und Altersteilzeit entsprechend dem Beschäftigungsumfang ohne Sozial- und Erziehungsdienst

12 11 10 9b 9a 8 7 6 5 4 3 2 1 Gesamt
11100000 Bürgermeister 1,0000 1,0000
11120000 Hauptamt 1,0000 1,0000
11220000 Finanzverwaltung, Kasse 1,0000 1,0000 2,0000
11240210 Rathausgebäude und Inventar 0,5195 0,5195 ATZ
12200000 Ordnungswesen 0,7000 0,7000 ATZ
27200000 Ortsbücherei Nordheim 0,3117 0,3117 ATZ
52100000 Bauamt 1,0000 1,0000

2,0000 1,7000 0,0000 2,0000 0,3117 0,5195 6,5312

II f. Beschäftigte in Elternzeit und Altersteilzeit entsprechend dem Beschäftigungsumfang im Sozial- und Erziehungsdienst

18 …13 12 11b 11a 10 9 8b 8a 7 4 3 2 Gesamt
36500100 Förderung von Kindern in  Gruppen 

für 0 bis 6-Jährige

KST 36500110 Kiga allgemein (mit Personal) 1,0000 1,0000 6,5000 1,0000 9,5000
1,0000 1,0000 6,5000 1,0000 9,50

Produkt
KST = Kostenstelle

Bezeichnung Entgeltgruppen nach TVöD-S - Tabelle Sozial- u. Erziehungsdienst Vermerke, Erläuterungen

Produkt
KST = Kostenstelle

Bezeichnung Vermerke und ErläuterungenEntgeltgruppen nach TVöD

Produkt
KST = Kostenstelle

Bezeichnung Entgeltgruppen nach TVöD -S- Tabelle Sozial- u. Erziehungsdienst Vermerke, Erläuterungen
(z.B. Aufwandsentschädigung)
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